En el evento de indisponibilidad de esta plataforma podrán ser 
remitidas  al correo electrónico contratos@personeriabogota.gov.co  

3. OBJETO: “RENOVACIÓN DE LA SUSCRIPCION DE LAS LICENCIAS DE LOS FIREWALL DE 

PALOALTO CON SOPORTE 7*24 PARA LA PERSONERÍA DE BOGOTÁ D.C.” 

4. PRESUPUESTO ESTIMADO: NOVENTA Y OCHO MILLONES OCHOCIENTOS SESENTA Y UN 
MIL TRESCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS M/CTE ($98.861.375) respaldado con el 
certificado de disponibilidad presupuestal No. 1357 del 15 de octubre de 2025. Rubro presupuestal 
O21202020070373311 concepto, Derechos de uso de programas informáticos. 

El presupuesto oficial se establece de conformidad con lo dispuesto en el Plan Anual de